Директору ПАО СК Росгосстрах
(Указать ФИО директора в филиале)
От Иванова Ивана Ивановича
Тел.: 8-999-265-32-20
Заявление

Прошу Вас внести изменения в договор ОСАГО ЕЕЕ № 0352658596 от 25.11.2015 года, в связи с ошибкой, возникшей при заполнении полиса ОСАГО, а именно: не правильно указан номер водительского удостоверения.
Также прошу изменить сведения в единой базе РСА и закрепить скидку за водительским удостоверением 6402 № 256345.

01.12.2015     Иванов    Иванов И.И.

Приложение
К заявлению прилагается:
1) Копия паспорта;
2) Копия водительского удостоверения;
3) Страховой полис ОСАГО.
[bookmark: _GoBack]